
*
'Щ

' I

ВОЛИНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  ІН Ф Р А С Т Р У К Т У Р И  ТА  Т У РИ ЗМ У
Н А К А З

21 вересня 2018 року м. Луцьк № 136

Про підготовку та проведення 
конкурсів на перевезення пасажирів 
автомобільним транспортом

На виконання постанови Кабінету М іністрів України від 3 грудня 
2008 року №  1081 „Про затвердження Порядку проведення конкурсу з 
перевезення пасажирів на автобусному маршруті загального користування”, зі 
змінами, розпорядження голови облдержадміністрації від 20 липня 2009 року 
№ 2 1 9  „Про організацію проведення конкурсів на перевезення пасажирів на 
автобусних маршрутах загального користування області”, зі змінами 
з метою підвищення рівня організації пасажирських перевезень в області -

НАКАЗУЮ:
I. головному спеціалісту відділу транспорту управління транспорту та 

інфраструктури департаменту інфраструктури та туризму обласної державної 
адміністрації Горбачу Д.В. забезпечити:

1). Оголошення через газету “Вісник” про проведення конкурсів на 
перевезення пасажирів по таких об’єктах конкурсів, а саме групах оборотних 
рейсів на наступних міжміських та приміських внутрі шньообласних 
автобусних маршрутах загального користування:

01. Луцьк - Торчин (через Горзвин), Луцьк - Садів (через Горзвин), № 
і 90а Луцьк - Горзвин.

02. № 249 Стара Вижзвка - Ратне, Ратне - Ковель, Ковель - Любохини, № 
146 Ковель - Стара Вижівка.

03. Луцьк - Семеринське .
04. Пансіонат Ш ацькі озера - Нововолинськ, Нововолинськ - санаторій 

Лісова Пісня.
05. Чорноплеси - Любом ль, Любомль - Забужжя (через Згорани), Борове 

-  Луцьк.
06. Луцьк - Іваничі.
07. Аґ« 286 Камінь-Каширський - Щ итинь, Щ итинь - Луцьк (через Ковель).
08. Луцьк -  Гряда (через Володимир-Волинський).
09. Ковель - Нововолинськ.
10. Рожищ е - М аневичі, Маневичі - Луцьк (через Колки, Ч етвертю ), 

Луцьк - Колки (через Рожище), № 287 Колки - Рожище, № 221 Луцьк - Рожище.
I I. Нововолинськ - пансіонат Ш ацькі озера.



12. Луцьк - пансіонат ш ац ьк і озера, jnm 100а єлрум ш ка - псиїж да 
Луцьк) (вих.2).

13. Ковель - Любомль (через Підгородне), Любомль - Луцьк, № 288 
Ковель - Тагачин.

14. Луцьк - Городищ е (через тиждень).
15. № 121 Ковель - Поворськ, № 122 Ковель - Гулівка.
16. № 242 Луцьк - Суськ (через Бодячів), № 243 Луцьк - Словатичі (через 

Бодячів).
17. Луцьк - Гряда (через Володимир-Волинський), Луцьк - Світязь (через 

Володимир-Волинський).
18. Гораймівка - Луцьк (через Колки).
19. Луцьк - Цир.
20. № 289 Носачевичі - Луцьк, № 290 Луцьк - Пожарки, № 221 Рожище - 

Луцьк, № 291 Луцьк - Дубище.
21. Володимир-Волинський - Луцьк.
22. № 204 Луцьк - Суховоля.
23. Луцьк - М аневичі.
24. № 126 Ковель -  Люблинець (вих.1).
25. № 126 Ковель -  Люблинець (вих.2).
26. № 126 Ковель -  Люблинець (вих.З).
27. Ковель - пансіонат Ш ацькі озера, Ковель - ІІульмо, пансіонат Ш ацькі 

озера - Луцьк, ГІульмо - Луцьк, Луцьк - Ковель.

2). Розміщ ення інформації про основні характеристики об’єктів 
конкурсів, умови конкурсів, проекти розкладів руху автобусів на маршрутах, 
форми заяви на участь в конкурсі та анкети до заяви, переліку транспортних 
засобів, які пропоную ться до використання на автобусному маршруті, перелік 
документів, що подаються претендентом для участі в конкурсі на перевезення 
пасажирів автомобільним транспортом на веб-сайті облдержадміністрації 
https://w ww.voladm .gov.ua в розділі «ОДА», далі «Органи влади», далі 
«Структурні підрозділи облдержадміністрації», далі «Департамент 
інфраструктури та туризму», далі «Внутрішні пасажирські перевезення».

Головному спеціалісту відділу транспорту управління транспорту та 
інфраструктури департаменту інфраструктури та туризму обласної державної 
адміністрації Пивовар Н.В. забезпечити:

1). Збір документів від претендентів на участь в конкурсах, надання 
роз’яснень претендентам щодо оформлення документів для участі в конкурсі.

2). Інформування членів конкурсного комітету про час і місце його 
засідання.

3). П ідготовку інформації про перевізників -  претендентів на участь в 
конкурсах.

3. Конкурс на перевезення пасажирів автомобільним транспортом 
загального користування провести 29 жовтня 2018 року.

4. Контроль за виконанням цього наказу залиш аю за собою.

В.о. директора 
ГІивовар 778 262 И

'■ 7

Н.Остапкович

' г

https://www.voladm.gov.ua

